Hus (324); Liber de Antichristo et membrorum eius anatomia (336); Liber de regno, populo, vita et moribus Antichristi (368). De sacerdotum et monachorum abhorrenda abominacione desolationis in Ecclesia Christi (376); De abolendis sectis et traditionibus hominum (472); De pernicie traditionum humanarum (473); De unitate ecclesiae et Schismate (476). De evangelica perfectione (479); De mysterio iniquitatis fragmentum (481); De revelatione Christi et Antichristi fragmentum secundum (490); alia quaedam fragmenta. (500). — — Monumentorum Joannis Hus, II. pars. Additae sunt narrationes de condemnatione iniusta, et indigno supplicio Joannis Hus, et Hieronymi Pragensis, ab incertis authoribus, sed sanctorum Martyrum, ut apparet, discipulis, superioribus annis conscriptae et publicatae. Norimbergae, 1558 fol. 366 str. Obsah: Historia gestorum Christi, ex quatuor Evangelistis in unum collecta et secundum tres annos praedicationis eius distincta. (1); Historia passionis Christi, ex quatuor Evangelistis collecta et scholiis illustrata. (7); Conciones Synodicae (25); Sermones 28 (54); Explicatio in septem priora capita primae Epistolae s. Pauli ad Corinth. (83); In Epist. Apostolorum Canonicas septem, commentarii M. Joan. Hus (105); Enarratio Psalm. 109-18. (229); De corpore Christi in sacramento altaris, quod non creatur, nec incipiat esse, contra crassos Papistarum errores (340); De adoratione et contra imaginum adorationem. (341); Narratio historica de condemnatione et supplicio Joan. Hus, in Synodo Constantiensi. (344); Carmen quoddam Joan. Hus, de coena Domini. (348); Narratio de Mag. Hieronymo Pragensi, pro Christi nomine Constantiae exusto (349); Alia de eodem narratio. (354); Scriptum quoddam Poggii Florentini, ad Leonardum Aretinum, de Hieronymo Pragensi. (358); Sermo habitus in Bethlehem a quodam pio, in memoriam novorum martyrum, M. Joan. Hus, et M. Hieronymi Pragensis. (362); Adversio communionis sub utraque specie Universitatis Pragensis. (364); Revocatio cuiusdam Petri Monachi Pragensis, qui prius docuit sacramentum sumendum sub una specie (365); Testimonium Universitatis Oxoniensis, de doctrina et vita Joannis Wicleff. (336). — — Nové vydání viz číslo další.

14931. Historia et monumenta Joannis Hus atque Hieronymi Pragensis, confessorum Christi; sparsim bonam partem prius publicata, deinde vero duobus tomis conjunctim edita, cum plurimis aliis nondum tum in lucem prolatis, nec non scriptis et testimoniis multorum nobilitate, eruditione atque pietate praestantium, qui sanctorum martyrum doctrina praeclare instituti, tandem tractationum omnium in